平成２８年 ７月４日

西土第 15号
入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

財務部契約課

積算内容の訂正について(お知らせ)

    西土第 15号 主要地方道白根西川巻線味方橋耐震補強工事の積算内容について，
下記のとおりお知らせいたします。

記

主要地方道白根西川巻線味方橋耐震補強工事の単価・歩掛算出明細書の記載につ

いて，別紙のとおり訂正いたします。

以上

訂正前

記載例　　２

単　価・歩　掛　　算　出　明　細　書

単価 適用 単価 適用
足場工(床版補強工用)TYPE－A2
足場材損料 月

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝S：損料係数(円)

足場工(床版補強工用)TYPE－A2
橋りょう特殊工 人

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝ｙ：橋りょう特殊工(RR0122)(円)

朝顔(床版補強工用)TYPE－B
足場材損料 月

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝S：損料係数(円)

朝顔(床版補強工用)TYPE－B
橋りょう特殊工 人

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝ｙ：橋りょう特殊工(RR0122)(円)

板張防護工(床版補強工用)TYPE－B
足場材損料 月

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝S：損料係数(円)

板張防護工(床版補強工用)TYPE－B
橋りょう特殊工 人

-
H27橋梁架設工事の積算　日本建設機械協会
単価＝ｙ：橋りょう特殊工(RR0122)(円)

工種・品目 単位
元・実施設計 変更設計

訂正後